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Soft Rose
Кадифен крем за тело
Збогатена формула која го обвива телото со кадифен 
превез од какао путер и го исполнува просторот со 
привлечен и извонреден мирис.
Органската Розова вода од Rosa Alba ја хидрира кожата и 
ја штити од воспаленија.
*Органската Розова вода се добива од еколошки чиста 
област, во срцето на розовата долина во Бугарија.
200 ml
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